
UCHWAŁA NR XX/108/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj: Dz. 
U. z 2016, poz. 446) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj: Dz. U. z 2014r., poz.1446 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, po paragrafie 8 dodaje się paragraf 8a, w następującym brzmieniu:

„§ 8a. 1. .W przypadku nierozstrzygnięcia konkursu z powodu braku wniosków bądź ich odrzucenia ze 
względu na uchybienia formalne, lub gdy w wyniku rozstrzygnięcia konkursu, przyznane beneficjentom 
dotacje nie wyczerpią całego budżetu przeznaczonego na ten cel, możliwe jest przeprowadzenie drugiego 
konkursu wniosków.

2. Nabór wniosków w drugim konkursie powinien być przeprowadzony w terminie do 30 czerwca, z tym 
że w roku 2016 nie później niż do końca lipca.

3. Kryteria oceny formalnej i merytorycznej  wniosków oraz tryb powoływania Komisji Oceniającej 
dotyczą każdego z ogłoszonych konkursów”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarny Bór

Sylwestra Wawrzyniak

Id: 59CC966A-3EBF-4D00-90BE-854D265C25B4. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

UZASADNIENIE

Uchwała Nr VIII/41/2015 z dnia 28 maja 2015 r. określająca zasady udzielania dotacji
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków na terenie gminy Czarny Bór, przewiduje nabór wniosków do konkursu tylko
w jednym terminie tj. do 31 stycznia każdego roku. W praktyce oznacza to, że w przypadku
nierozstrzygnięcia konkursu bądź niewykorzystania całej kwoty zaplanowanej w budżecie, nie możliwości
ogłoszenia drugiego naboru. W związku z powyższym wychodząc naprzeciw potencjalnym
wnioskodawcom, należy wprowadzić zmiany do uchwały, które w określonych warunkach umożliwią
ogłoszenie kolejnego konkursu wniosków.

W świetle powyższego, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 59CC966A-3EBF-4D00-90BE-854D265C25B4. Podpisany Strona 1




